



# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

## SISPREM - SISTEMA DE PREVIDENCIA MUNICIPAL

Cnpj: 92.913.581/0001-70

Emissor: ANDRÉ LUIS B RASCH

Página: 1 de 1

Emissão: 27/04/2023 às 08:15

### Dados da licitação

<b>Edital:</b> 4/169	<b>Situação:</b> ADJUDICADA
<b>Descrição:</b> DISPENSA DE LICITAÇÃO, TENDO COMO OBJETO EFETUAR A AQUISIÇÃO MATERIAL	<b>Percentual:</b> 0,00%
<b>Modalidade:</b> DISPENSA	<b>Data emissão:</b> 11/04/2023
<b>Tipo:</b> MENOR PREÇO POR ITEM	<b>Data abertura:</b> 11/04/2023 12:30:00

### Histórico da homologação

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente resolve HOMOLOGAR, às empresas conforme quadro de Resultado da Homologação.

DISPENSA DE LICITAÇÃO, TENDO COMO OBJETO EFETUAR A AQUISIÇÃO MATERIAL DE EXPEDIENTE.

### Resultado da homologação

Proponente vencedor				Documento	
Item	Descrição do item	Unidade	Quantidade	Valor unitário	Valor total
PQ COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE COPIADORAS				92.270.834/0001-35	
1	ARQUIVO MORTO PLÁSTICO NA COR CINZA ARQUIVO MORTO PLÁSTICO NA COR CINZA	UN	200,00	9,8500	1.970,00
2	ARQUIVO MORTO PLASTICO NA COR VERDE ARQUIVO MORTO PLASTICO NA COR VERDE	UN	30,00	9,8500	295,50
3	COLA BASTÃO GRANDE COLA BASTÃO GRANDE	UN	10,00	4,7500	47,50
4	FITA CORRETIVA P/ CANETA FITA CORRETIVA P/ CANETA	UN	15,00	6,9500	104,25
9	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/10 CX 5000 UNID. GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/10 CX 5000 UNID.	CX	10,00	35,9000	359,00
6	FOLHA BRANCA A4 FOLHA BRANCA A4	CX	15,00	273,0000	4.095,00
7	GRAMPEADOR MÉDIO P/GRAMPO 26/6 GRAMPEADOR MÉDIO P/GRAMPO 26/6	UN	5,00	19,9000	99,50
8	GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6 CX 5.000 UNID. GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6 CX 5.000 UNID.	UN	10,00	7,6500	76,50
11	MOLHA DEDO EM PASTA. MOLHA DEDO EM PASTA.	UN	10,00	4,3500	43,50
10	PERFURADOR DE PAPEL 50 PÁGINAS PERFURADOR DE PAPEL 50 PÁGINAS	UN	1,00	145,0000	145,00
15	BLOCOS ADESIVOS DE RECADOS NEON COM 100 FOLHAS MEDINDO 40X50MM MULTICOR BLOCOS ADESIVOS DE RECADOS NEON COM 100 FOLHAS MEDINDO 40X50MM MULTICOR	UN	20,00	6,9500	139,00

**Valor total homologado para o proponente R\$ 7.374,75**

NEIVA J. A. FOLLE-ME				03.562.811/0001-74	
5	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA	UN	10,00	4,8000	48,00
16	CANETA MARCA TEXTO CANETA MARCA TEXTO MULTICOR	UN	50,00	2,8500	142,50

**Valor total homologado para o proponente R\$ 190,50**

### Reservado ao responsável pela homologação

- ( ) Homologo  
( ) Revogo  
( ) Anulo

Termo de homologação efetuado em \_\_\_/\_\_\_/\_\_\_\_\_

**SANTANA DO LIVRAMENTO, QUINTA-FEIRA, 27 DE ABRIL DE 2023.**